

PLM Consult ApS

**Solbakken 31
6710 Esbjerg V**

CVR-nr. 37 81 05 33

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. januar 2024

Henrik Hallen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PLM Consult ApS
Solbakken 31
6710 Esbjerg V

Telefon: 20407085

CVR-nr.: 37 81 05 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 1. januar 2016

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Henrik Hallen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive konsulentvirksomhed, herunder levere services og tools til projekt- og produktionsvirksomheder, med det formål at øge effektiviteten og produktivitet signifikant samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 56.590, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 309.402.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		741.293	2.056.596
Personaleomkostninger	1	<u>-625.716</u>	<u>-756.398</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		115.577	1.300.198
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-40.000</u>	<u>-40.000</u>
Resultat før finansielle poster		75.577	1.260.198
Finansielle omkostninger	2	<u>-3.037</u>	<u>-21.555</u>
Resultat før skat		72.540	1.238.643
Skat af årets resultat	3	<u>-15.950</u>	<u>-274.726</u>
Årets resultat		<u>56.590</u>	<u>963.917</u>
Foreslået udbytte		0	900.000
Overført resultat		<u>56.590</u>	<u>63.917</u>
		<u>56.590</u>	<u>963.917</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		80.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>80.000</u>	<u>120.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>80.000</u>	<u>120.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.248	186.231
Andre tilgodehavender		99.377	165.178
Tilgodehavender		<u>258.625</u>	<u>351.409</u>
Likvide beholdninger		<u>362.017</u>	<u>1.494.935</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>620.642</u>	<u>1.846.344</u>
Aktiver i alt		<u><u>700.642</u></u>	<u><u>1.966.344</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		259.402	202.813
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	900.000
Egenkapital		<u>309.402</u>	<u>1.152.813</u>
Hensættelse til udskudt skat		17.600	26.400
Hensatte forpligtelser i alt		<u>17.600</u>	<u>26.400</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		264.463	274.784
Skyldigt sambeskatningsbidrag		24.750	261.426
Anden gæld		74.427	240.921
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>373.640</u>	<u>787.131</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>373.640</u>	<u>787.131</u>
Passiver i alt		<u><u>700.642</u></u>	<u><u>1.966.344</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	202.812	900.000	1.152.812
Betalt ordinært udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets resultat	0	56.590	0	56.590
Egenkapital 31. december 2023	50.000	259.402	0	309.402

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	460.864	598.864
Pensioner	138.000	138.288
Andre omkostninger til social sikring	4.136	3.840
Andre personaleomkostninger	<u>22.716</u>	<u>15.406</u>
	<u>625.716</u>	<u>756.398</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.037	19.011
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.544</u>
	<u>3.037</u>	<u>21.555</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	24.750	261.426
Årets udskudte skat	<u>-8.800</u>	<u>13.300</u>
	<u>15.950</u>	<u>274.726</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>400.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	280.000
Årets afskrivninger	<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>320.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>80.000</u></u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet C2I Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties: Den samlede forpligtelse pr. 31. december 2023 for koncernen fremgår af moderselskabets årsrapport.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.